
 
 

UCHWAŁA NR 1569/42/2024 
ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Na podstawie art 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 i 6 lit. a Uchwały Nr LXX/395/2023 Rady Powiatu Garwolińskiego 
z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024, Zarząd Powiatu 
Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 określonych Uchwałą 
Nr LXX/395/2023 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 21  grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz 692 z późn. zm.) zwaną dalej 
„uchwałą budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 822 374,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 822 374,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą:  224 988 758,76 zł 

a) dochody bieżące   187 092 875,97 zł, 

b) dochody majątkowe  37.895.882,79 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą:  227.988 758,76 zł 

a) wydatki bieżące   176 527 392,15 zł, 

b) wydatki majątkowe  51.461.366,61 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2024 r., 
określonych w tabeli nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2024 r., 
określonych w tabeli nr 7 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 5221



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Garwolińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Starosta 

 
 

Mirosław Walicki 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Ziędalski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marta Serzysko 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jan Tywanek 
 

Członek Zarządu 
 
 

Krzysztof Ośka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5221



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1569/42/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 27 000,00 -2 000,00 25 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 27 000,00 -2 000,00 25 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

27 000,00 -2 000,00 25 000,00 

    27 000,00 -2 000,00 25 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 10 509 002,00 2 000,00 10 511 002,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 509 002,00 2 000,00 10 511 002,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

113 000,00 2 000,00 115 000,00 

    113 000,00 2 000,00 115 000,00 
710   Działalność usługowa 2 510 602,26 58 593,17 2 569 195,43 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 778 308,26 10 339,17 1 788 647,43 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

278 308,26 10 339,17 288 647,43 

    278 308,26 10 339,17 288 647,43 
 71015  Nadzór budowlany 732 294,00 48 254,00 780 548,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

725 994,00 48 254,00 774 248,00 

    725 994,00 48 254,00 774 248,00 
750   Administracja publiczna 211 554,00 10 069,00 221 623,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 152 234,00 10 069,00 162 303,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

146 234,00 10 069,00 156 303,00 

    146 234,00 10 069,00 156 303,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 13 559 150,00 723 739,00 14 282 889,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 13 509 410,00 723 739,00 14 233 149,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 933 910,00 723 739,00 7 657 649,00 

    6 933 910,00 723 739,00 7 657 649,00 
852   Pomoc społeczna 2 557 269,00 29 973,00 2 587 242,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 9 135,00 29 754,00 38 889,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

9 135,00 29 754,00 38 889,00 

    9 135,00 29 754,00 38 889,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5221



 
 85295  Pozostała działalność 3 377,00 219,00 3 596,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3 377,00 219,00 3 596,00 

    3 377,00 219,00 3 596,00 
          

Razem: 224 166 384,59 822 374,17 224 988 758,76 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5221



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1569/42/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00 -2 000,00 43 000,00 
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 40 000,00 -2 000,00 38 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -2 000,00 38 000,00 
   Klasyfikacja gruntów zalesionych 37 000,00 -2 000,00 35 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 703 300,38 2 000,00 705 300,38 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 703 300,38 2 000,00 705 300,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 400,00 2 000,00 263 400,00 
   Zadanie bieżące 261 400,00 2 000,00 263 400,00 

710   Działalność usługowa 4 031 500,57 58 593,17 4 090 093,74 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 305 506,57 10 339,17 3 315 845,74 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 016 308,26 10 339,17 2 026 647,43 
   Zadanie bieżące 2 016 308,26 10 339,17 2 026 647,43 
 71015  Nadzór budowlany 725 994,00 48 254,00 774 248,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 12 549,00 172 549,00 
    160 000,00 12 549,00 172 549,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 290 000,00 35 000,00 325 000,00 

    290 000,00 35 000,00 325 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00 -5 992,51 30 007,49 
    36 000,00 -5 992,51 30 007,49 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 000,00 4 500,00 92 500,00 
    88 000,00 4 500,00 92 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 12 000,00 197,51 12 197,51 
    12 000,00 197,51 12 197,51 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 12 000,00 2 000,00 14 000,00 
    12 000,00 2 000,00 14 000,00 

750   Administracja publiczna 19 949 829,56 10 069,00 19 959 898,56 
 75011  Urzędy wojewódzkie 152 234,00 10 069,00 162 303,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 695,66 10 069,00 123 764,66 
   Zadanie bieżące 107 695,66 10 069,00 117 764,66 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 13 503 650,00 723 739,00 14 227 389,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 13 453 910,00 723 739,00 14 177 649,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 225 951,00 -5 567,00 220 384,00 

    225 951,00 -5 567,00 220 384,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 126 163,00 8 389,00 134 552,00 

    126 163,00 8 389,00 134 552,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 416,00 -1 155,00 9 261,00 
    10 416,00 -1 155,00 9 261,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 5 074 567,00 343 893,00 5 418 460,00 
    5 074 567,00 343 893,00 5 418 460,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  114 445,00 7 738,00 122 183,00 

    114 445,00 7 738,00 122 183,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5221



  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

0,00 171 146,00 171 146,00 

    0,00 171 146,00 171 146,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 717,00 603,00 25 320,00 
    24 717,00 603,00 25 320,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 346,00 95,00 3 441,00 
    3 346,00 95,00 3 441,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

648 852,00 140 683,00 789 535,00 

    648 852,00 140 683,00 789 535,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 906,00 31 816,00 150 722,00 
    118 906,00 31 816,00 150 722,00 
  4260 Zakup energii 121 766,00 31 193,00 152 959,00 
    121 766,00 31 193,00 152 959,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
    10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 812,00 -2,00 4 810,00 
    4 812,00 -2,00 4 810,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 16 000,00 -93,00 15 907,00 

    16 000,00 -93,00 15 907,00 
801   Oświata i wychowanie 91 955 079,61 0,00 91 955 079,61 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 10 978 857,98 -1 000,00 10 977 857,98 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 430 459,64 -1 000,00 429 459,64 
    430 459,64 -1 000,00 429 459,64 
 80120  Licea ogólnokształcące 26 949 179,61 1 000,00 26 950 179,61 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 932 279,00 1 000,00 933 279,00 
    932 279,00 1 000,00 933 279,00 
 80195  Pozostała działalność 1 791 546,21 0,00 1 791 546,21 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 100,00 4 100,00 
    1 000,00 3 100,00 4 100,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 654 586,69 -3 100,00 651 486,69 
    654 586,69 -3 100,00 651 486,69 

852   Pomoc społeczna 3 772 502,23 29 973,00 3 802 475,23 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 534 780,23 0,00 1 534 780,23 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 974 000,00 -10 000,00 964 000,00 
    974 000,00 -10 000,00 964 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 -4 232,89 50 767,11 
    55 000,00 -4 232,89 50 767,11 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 25 800,00 43 800,00 
    18 000,00 25 800,00 43 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 857,00 -20 000,00 45 857,00 
    65 857,00 -20 000,00 45 857,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -1 567,11 30 432,89 
    32 000,00 -1 567,11 30 432,89 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 25 000,00 10 000,00 35 000,00 
    25 000,00 10 000,00 35 000,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 117 500,00 0,00 1 117 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 000,00 -2 892,71 49 107,29 
    52 000,00 -2 892,71 49 107,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 000,00 -107,29 136 892,71 
    137 000,00 -107,29 136 892,71 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5221



socjalnych 
    15 000,00 3 000,00 18 000,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 9 135,00 29 754,00 38 889,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 135,00 29 754,00 38 889,00 
    9 135,00 29 754,00 38 889,00 
 85295  Pozostała działalność 11 087,00 219,00 11 306,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 377,00 219,00 3 596,00 
    3 377,00 219,00 3 596,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 877 288,00 0,00 4 877 288,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 435 400,00 0,00 435 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 300,00 -6 000,00 205 300,00 
    211 300,00 -6 000,00 205 300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 400,00 -776,12 13 623,88 
    14 400,00 -776,12 13 623,88 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 400,00 1 000,00 47 400,00 
    46 400,00 1 000,00 47 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 050,00 421,43 5 471,43 
    5 050,00 421,43 5 471,43 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 13 000,00 78 000,00 
    65 000,00 13 000,00 78 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -7 765,31 72 234,69 
    80 000,00 -7 765,31 72 234,69 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4 700,00 1 120,00 5 820,00 
    4 700,00 1 120,00 5 820,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
    2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 6 968 846,00 0,00 6 968 846,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 883 644,00 0,00 2 883 644,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -2 594,67 22 405,33 
    25 000,00 -2 594,67 22 405,33 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 000,00 594,67 82 594,67 
    82 000,00 594,67 82 594,67 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 7 700,00 2 000,00 9 700,00 
    7 700,00 2 000,00 9 700,00 

            
Razem: 227 166 384,59 822 374,17 227 988 758,76 

 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5221



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1569/42/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 27 000,00 -2 000,00 25 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 27 000,00 -2 000,00 25 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

27 000,00 -2 000,00 25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 113 000,00 2 000,00 115 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 000,00 2 000,00 115 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

113 000,00 2 000,00 115 000,00 

710   Działalność usługowa 1 004 302,26 58 593,17 1 062 895,43 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 278 308,26 10 339,17 288 647,43 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

278 308,26 10 339,17 288 647,43 

 71015  Nadzór budowlany 725 994,00 48 254,00 774 248,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

725 994,00 48 254,00 774 248,00 

750   Administracja publiczna 146 234,00 10 069,00 156 303,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 146 234,00 10 069,00 156 303,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

146 234,00 10 069,00 156 303,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 13 453 910,00 723 739,00 14 177 649,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 13 453 910,00 723 739,00 14 177 649,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 933 910,00 723 739,00 7 657 649,00 

852   Pomoc społeczna 1 457 269,00 29 973,00 1 487 242,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 9 135,00 29 754,00 38 889,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

9 135,00 29 754,00 38 889,00 

 85295  Pozostała działalność 3 377,00 219,00 3 596,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3 377,00 219,00 3 596,00 

Razem: 16 929 800,26 822 374,17 17 752 174,43 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5221



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1569/42/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 27 000,00 -2 000,00 25 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 27 000,00 -2 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -2 000,00 25 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 113 000,00 2 000,00 115 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 000,00 2 000,00 115 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 400,00 2 000,00 93 400,00 

710   Działalność usługowa 1 004 302,26 58 593,17 1 062 895,43 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 278 308,26 10 339,17 288 647,43 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 308,26 10 339,17 88 647,43 
 71015  Nadzór budowlany 725 994,00 48 254,00 774 248,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 12 549,00 172 549,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 290 000,00 35 000,00 325 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00 -5 992,51 30 007,49 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 000,00 4 500,00 92 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 12 000,00 197,51 12 197,51 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

750   Administracja publiczna 146 234,00 10 069,00 156 303,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 146 234,00 10 069,00 156 303,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 695,66 10 069,00 117 764,66 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 13 453 910,00 723 739,00 14 177 649,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 13 453 910,00 723 739,00 14 177 649,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 225 951,00 -5 567,00 220 384,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 126 163,00 8 389,00 134 552,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 416,00 -1 155,00 9 261,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 5 074 567,00 343 893,00 5 418 460,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  114 445,00 7 738,00 122 183,00 

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

0,00 171 146,00 171 146,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 717,00 603,00 25 320,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 346,00 95,00 3 441,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

648 852,00 140 683,00 789 535,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 906,00 31 816,00 150 722,00 
  4260 Zakup energii 121 766,00 31 193,00 152 959,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 812,00 -2,00 4 810,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 16 000,00 -93,00 15 907,00 

852   Pomoc społeczna 1 457 269,00 29 973,00 1 487 242,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 444 757,00 0,00 1 444 757,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5221



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 974 000,00 -10 000,00 964 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 -4 232,89 50 767,11 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 25 800,00 43 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 857,00 -20 000,00 45 857,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -1 567,11 30 432,89 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 25 000,00 10 000,00 35 000,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 9 135,00 29 754,00 38 889,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 135,00 29 754,00 38 889,00 
 85295  Pozostała działalność 3 377,00 219,00 3 596,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 377,00 219,00 3 596,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 280 850,00 0,00 280 850,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 280 850,00 0,00 280 850,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 000,00 -13 000,00 90 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00 -641,43 5 558,57 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 200,00 221,43 2 421,43 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 13 000,00 78 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 000,00 420,00 2 420,00 
Razem: 16 929 800,26 822 374,17 17 752 174,43 

 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5221


	UCHWAŁA NR 1569/42/2024 ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2024-05-13T09:23:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




